

Změnový list č. 1 - méněpráce

Stavba: **07** LDN Červený kopec v Brně - bourací práce

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

L.N.O., s.r.o.

IČO: 60714018

Maříkova 1899/1

DIČ: CZ60714018

621 00

Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-118 512,62
PSV			-95 049,33
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-213 561,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-213 561,95 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem bez DPH **-213561,95** CZK

v

dne



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
01_1	Budova 1 - pavilon "A" - bourací práce	0,00	-58 189,08		-58 189,08	27
DEM-001/01a	LDN - Budova 1 - Pavilon "A" - bourací práce+30% očištění cihel	0,00	-58 189,08		-58 189,08	27
03	Budova 3 - pavilon "C" - bourací práce	0,00	-54 727,23		-54 727,23	26
DEM-001/03a	LDN - Budova 3 - pavilon "C" - bourací práce+30% očištění cihel	0,00	-54 727,23		-54 727,23	26
04	Budova 4 - pavilon "D" - bourací práce	0,00	-30 507,95		-30 507,95	14
DEM-001/04a	LDN - Budova 4 - pavilon "D" - bourací práce+30% čištění cihel	0,00	-30 507,95		-30 507,95	14
05	Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce	0,00	-59 047,33		-59 047,33	28
DEM-001/05a	LDN - Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce + 30%	0,00	-59 047,33		-59 047,33	28
07	Budova 7 - OZONIZAČNÍ STANICE A MÁRNICE - bourací práce	0,00	-5 375,02		-5 375,02	3
DEM-001/07a	LDN - Budova 7 - OZONIZAČNÍ STANICE A MÁRNICE - bourací práce	0,00	-5 375,02		-5 375,02	3
08	Budova 8 - ČOV - bourací práce	0,00	-5 715,34		-5 715,34	3
DEM-001/08a	LDN - Budova 8 - ČOV - bourací práce + 30% čištění cihel pálených	0,00	-5 715,34		-5 715,34	3
Celkem za stavbu					-213 561,95	100

Změnový list č. 1 - méněpráce

S: 07 LDN Červený kopec v Brně - bourací práce
 O: 01_1 Budova 1 - pavilon "A" - bourací práce
 R: DEM-001/01a LDN - Budova 1 - Pavilon "A" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96	Bourání konstrukcí				-32 285,23		
18 979022011R00	Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC Začátek provozního součtu zdivo : 414,00 klenby : 33,40*0,14 podlaha : 182,98*0,065 Mezisoučet Konec provozního součtu 30% z objemu : 430,46970*0,30	m3	-129,14091	250,00	-32 285,23		Vlastní
			414,00000				
			4,68000				
			11,89000				
			430,57000				
			129,14000				
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				-25 903,85		
28 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m 1m3=1,8t : 129,14091*1,8	t	-232,45364	50,00	-11 622,68		Vlastní
			232,45000				
29 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 232,45364*8	t	-1 859,62912	6,00	-11 157,77		Vlastní
			1 859,63000				
31 979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24,25,26, : Součet : 704,83172	t	-10,77035	5,00	-53,85		Vlastní
			704,83172				
32 979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24,25,26, : Součet : 2349,43908	t	-10,77035	40,00	-430,81		Vlastní
			2 349,44000				
33 979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24,25,26, : Součet : 21144,95174	t	-96,93317	5,00	-484,67		Vlastní
			21 144,95000				
34 979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-10,77035	200,00	-2 154,07	801-3	RTS 19/ II

Změnový list č. 1 - méněpráce

- S: 07 LDN Červený kopec v Brně - bourací práce
O: 01_1 Budova 1 - pavilon "A" - bourací práce
R: DEM-001/01a LDN - Budova 1 - Pavilon "A" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24,25,26, :						
	Součet: : 2349,43908		2 349,43908				
Celkem							-58 189,08

Změnový list č. 1 - méněpráce

S: 07 LDN Červený kopec v Brně - bourací práce
 O: 03 Budova 3 - pavilon"C" - bourací práce
 R: DEM-001/03a LDN - Budova 3 - pavilon"C" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 96	Bourání konstrukcí				-30 364,48		
16 979022011R00	Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC Začátek provozního součtu zdivo : 382,90 klenby : 33,44*0,14 podlahy : 222,74*0,065 příčky tl.140mm : 20,00*0,14 Mezisoučet Konec provozního součtu 30% z objemu : 404,85970*0,30	m3	-121,45791	250,00	-30 364,48		Vlastní
					382,90000		
					4,68000		
					14,48000		
					2,80000		
					404,86000		
					121,46000		
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				-24 362,75		
25 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m 1m3=1,8t : 121,45791*1,8	t	-218,62424	50,00	-10 931,21		Vlastní
					218,62000		
26 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 218,62424*8	t	-1 748,99392	6,00	-10 493,96		Vlastní
					1 748,99000		
28 979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24, : Součet: : 569,71095	t	-10,12959	5,00	-50,65		Vlastní
					569,71000		
29 979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24, : Součet: : 1899,03651	t	-10,12959	40,00	-405,18		Vlastní
					1 899,04000		
30 979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24, : Součet: : 17091,32857	t	-91,16631	5,00	-455,83		Vlastní
					17 091,33000		

Změnový list č. 1 - méněpráce

- S: 07 LDN Červený kopec v Brně - bourací práce
 O: 03 Budova 3 - pavilon"C" - bourací práce
 R: DEM-001/03a LDN - Budova 3 - pavilon"C" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31 979990001R00	stavební sutě Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24, : Součet: : 1899,03651	t	-10,12959	200,00	-2 025,92		RTS 19/ II
Celkem			1 899,04000		-54 727,23		

Změnový list č. 1 - méněpráce

S: 07 LDN Červený kopec v Brně - bourací práce
 O: 04 Budova 4 - pavilon "D" - bourací práce
 R: DEM-001/04a LDN - Budova 4 - pavilon "D" - bourací práce+30% čištění cihel

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96	Bourání konstrukcí				-16 942,50		
13 979022011R00	Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC Začátek provozního součtu zdivo : 225,90 Konec provozního součtu 30% z objemu : 225,90*0,30	m3	-67,77000	250,00	-16 942,50		Vlastní
			225,90000				
			67,77000				
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				-13 565,45		
22 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m 1m3=1,8t : 67,77*1,8	t	-121,98600	50,00	-6 099,30		Vlastní
			121,99000				
23 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 121,986*8	t	-975,88800	6,00	-5 855,33		Vlastní
			975,89000				
25 979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20,21, : Součet : 1483,62449	t	-5,65202	40,00	-226,08		Vlastní
			1 483,62000				
26 979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20,21, : Součet : 13352,62037	t	-50,86816	5,00	-254,34		Vlastní
			13 352,62000				
27 979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20,21, : Součet : 1483,62449	t	-5,65202	200,00	-1 130,40		Vlastní
			1 483,62000				
Celkem					-30 507,95		

Změnový list č. 1 - méněpráce

- S: 07 LDN Červený kopec v Brně - bourací práce
 O: 05 Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce
 R: DEM-001/05a LDN - Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96	Bourání konstrukcí				-32 761,41		
16 979022011R00	Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC Začátek provozního součtu zdivo : 418,40 klenby : 40,10*0,14 podlaha : 120,75*0,065 příčky tl.140mm : 35,40*0,14 Mezisoučet Konec provozního součtu 30% z objemu : 436,81875*0,30	m3	-131,04563	250,00	-32 761,41		Vlastní
			418,40000				
			5,61000				
			7,85000				
			4,96000				
			436,82000				
			131,05000				
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				-26 285,92		
25 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 1m3=1,8t : 131,04563*1,8	t	-235,88213	50,00	-11 794,11		Vlastní
			235,88000				
26 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 235,88213*8	t	-1 887,05704	6,00	-11 322,34		Vlastní
			1 887,06000				
28 979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24, : Součet: : 719,61147	t	-10,92921	5,00	-54,65		Vlastní
			719,61000				
29 979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24, : Součet: : 1439,22294	t	-10,92921	40,00	-437,17		Vlastní
			1 439,22000				
30 979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24, : Součet: : 12953,00646	t	-98,36285	5,00	-491,81		Vlastní
			12 953,01000				

Změnový list č. 1 - méněpráce

- S: 07 LDN Červený kopec v Brně - bourací práce
 O: 05 Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce
 R: DEM-001/05a LDN - Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24, : Součet : 1439,22294	t	-10,92921	200,00	-2 185,84	801-3	RTS 19/ II
Celkem			1 439,22000		-59 047,33		

Změnový list č. 1 - méněpráce

- S: 07 LDN Červený kopec v Brně - bourací práce
- O: 07 Budova 7 - OZONIZAČNÍ STANICE A MÁRNICE - bourací práce
- R: DEM-001/07a LDN - Budova 7 - OZONIZAČNÍ STANICE A MÁRNICE - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96					-2 985,00		
7 979022011R00	Bourání konstrukcí Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC Začátek provozního součtu zdivo : 39,80 Konec provozního součtu 30% z objemu : 39,80*0,30	m3	-11,94000	250,00	-2 985,00		Vlastní
			39,80000				
			11,94000				
Díl: D96					-2 390,02		
15 979082111R00	Přesuny suti a vybouraných hmot Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 1m3=1,8t : 11,94*1,8	t	-21,49200	50,00	-1 074,60		Vlastní
			21,49000				
16 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 21,492*8	t	-171,93600	6,00	-1 031,62		Vlastní
			171,94000				
18 979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14, : Součet : 260,49881	t	-0,99580	40,00	-39,83		Vlastní
			260,50000				
19 979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14, : Součet : 2344,48932	t	-8,96216	5,00	-44,81		Vlastní
			2 344,49000				
20 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14, : Součet : 260,49881	t	-0,99580	200,00	-199,16		Vlastní
			260,50000				
Celkem					-5 375,02		

Změnový list č. 1 - méněpráce

S: 07 LDN Červený kopec v Brně - bourací práce
 O: 08 Budova 8 - ČOV - bourací práce
 R: DEM-001/08a LDN - Budova 8 - ČOV - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96	Bourání konstrukcí				-3 174,00		
9 979022011R00	Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC Začátek provozního součtu zdivo : 42,32 Konec provozního součtu 30% z objemu : 42,32*0,30	m3	-12,69600	250,00	-3 174,00		Vlastní
			42,32000				
			12,70000				
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				-2 541,34		
14 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 1m3=1,8t : 12,696*1,8	t	-22,85280	50,00	-1 142,64		Vlastní
			22,85000				
15 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 22,8528*8	t	-182,82240	6,00	-1 096,93		Vlastní
			182,82000				
17 979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13, : Součet: : 367,91340	t	-1,05885	40,00	-42,35		Vlastní
					367,91000		
18 979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13, : Součet: : 3311,22060	t	-9,52962	5,00	-47,65		Vlastní
					3 311,22000		
19 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13, : Součet: : 367,91340	t	-1,05885	200,00	-211,77		Vlastní
					367,91000		
Celkem					-5 715,34		

Změnový list č. 1 - vícepráce

Stavba: **07** LDN Červený kopec v Brně - bourací práce

Zadavatel IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **L.N.O., s.r.o.** IČO: **60714018**
Maříkova 1899/1 DIČ: **CZ60714018**
621 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	170 658,17
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	170 658,17

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	170 658,17 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 170658,17 CZK

v

dne



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
01_1	Budova 1 - pavilon "A" - bourací práce	0,00	46 490,73		46 490,73	27
DEM-001/01a	LDN - Budova 1 - Pavilon "A" - bourací práce+30% očištění cihel	0,00	46 490,73		46 490,73	27
03	Budova 3 - pavilon "C" - bourací práce	0,00	43 724,85		43 724,85	26
DEM-001/03a	LDN - Budova 3 - pavilon "C" - bourací práce+30% očištění cihel	0,00	43 724,85		43 724,85	26
04	Budova 4 - pavilon "D" - bourací práce	0,00	24 397,20		24 397,20	14
DEM-001/04a	LDN - Budova 4 - pavilon "D" - bourací práce+30% čištění cihel	0,00	24 397,20		24 397,20	14
05	Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce	0,00	47 176,43		47 176,43	28
DEM-001/05a	LDN - Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce + 30%	0,00	47 176,43		47 176,43	28
07	Budova 7 - OZONIZAČNÍ STANICE A MÁRNICE - bourací práce	0,00	4 298,40		4 298,40	3
DEM-001/07a	LDN - Budova 7 - OZONIZAČNÍ STANICE A MÁRNICE - bourací práce	0,00	4 298,40		4 298,40	3
08	Budova 8 - ČOV - bourací práce	0,00	4 570,56		4 570,56	3
DEM-001/08a	LDN - Budova 8 - ČOV - bourací práce + 30% čištění cihel pálených	0,00	4 570,56		4 570,56	3
Celkem za stavbu					170 658,17	100

Změnový list č. 1 - vícepráce

- S: 07 LDN Červený kopec v Brně - bourací práce
 O: 01_1 Budova 1 - pavilon "A" - bourací práce
 R: DEM-001/01a LDN - Budova 1 - Pavilon "A" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				46 490,73		
30 979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	232,45364	200,00	46 490,73		Vlastní
Celkem					46 490,73		

Změnový list č. 1 - vícepráce

- S: 07 LDN Červený kopec v Brně - bourací práce
O: 03 Budova 3 - pavilon"C" - bourací práce
R: DEM-001/03a LDN - Budova 3 - pavilon"C" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				43 724,85		
27 979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	218,62424	200,00	43 724,85		Vlastní
Celkem					43 724,85		

Změnový list č. 1 - vícepráce

- S: 07 LDN Červený kopec v Brně - bourací práce
O: 04 Budova 4 - pavilon "D" - bourací práce
R: DEM-001/04a LDN - Budova 4 - pavilon "D" - bourací práce+30% čištění cihel

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				24 397,20		
24 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	121,98600	200,00	24 397,20		Vlastní
Celkem					24 397,20		

Změnový list č. 1 - vícepráce

- S: 07 LDN Červený kopec v Brně - bourací práce
O: 05 Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce
R: DEM-001/05a LDN - Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				47 176,43		
27 979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	235,88213	200,00	47 176,43		Vlastní
Celkem					47 176,43		

Změnový list č. 1 - vícepráce

- S: 07 LDN Červený kopec v Brně - bourací práce
O: 07 Budova 7 - OZONIZAČNÍ STANICE A MÁRNICE - bourací práce
R: DEM-001/07a LDN - Budova 7 - OZONIZAČNÍ STANICE A MÁRNICE - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				4 298,40		
17 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	21,49200	200,00	4 298,40		Vlastní
Celkem					4 298,40		

Změnový list č. 1 - vícepráce

- S: 07 LDN Červený kopec v Brně - bourací práce
 O: 08 Budova 8 - ČOV - bourací práce
 R: DEM-001/08a LDN - Budova 8 - ČOV - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				4 570,56		
16 979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	22,85280	200,00	4 570,56		Vlastní
Celkem					4 570,56		

Změnový list č. 1 - rozdílový rozpočet

Stavba: **07** LDN Červený kopec v Brně - bourací práce

Zadavatel IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **L.N.O., s.r.o.** IČO: **60714018**
Maříkova 1899/1 DIČ: **CZ60714018**
621 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-118 512,62
PSV	75 608,84
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-42 903,78

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-42 903,78 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem bez DPH -42903,78 CZK

v

Za zhotovitele

dne

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
01_1	Budova 1 - pavilon "A" - bourací práce	0,00	-11 698,35		-11 698,35	27
DEM-001/01a	LDN - Budova 1 - Pavilon "A" - bourací práce+30% očištění cihel	0,00	-11 698,35		-11 698,35	27
03	Budova 3 - pavilon "C" - bourací práce	0,00	-11 002,38		-11 002,38	26
DEM-001/03a	LDN - Budova 3 - pavilon "C" - bourací práce+30% očištění cihel	0,00	-11 002,38		-11 002,38	26
04	Budova 4 - pavilon "D" - bourací práce	0,00	-6 110,75		-6 110,75	14
DEM-001/04a	LDN - Budova 4 - pavilon "D" - bourací práce+30% čištění cihel	0,00	-6 110,75		-6 110,75	14
05	Budova 5 - SPRAVNI BUDOVA - bourací práce	0,00	-11 870,90		-11 870,90	28
DEM-001/05a	LDN - Budova 5 - SPRAVNI BUDOVA - bourací práce + 30%	0,00	-11 870,90		-11 870,90	28
07	Budova 7 - OZONIZACNI STANICE A MÁRNICE - bourací práce	0,00	-1 076,62		-1 076,62	3
DEM-001/07a	LDN - Budova 7 - OZONIZACNI STANICE A MÁRNICE - bourací práce	0,00	-1 076,62		-1 076,62	3
08	Budova 8 - ČOV - bourací práce	0,00	-1 144,78		-1 144,78	3
DEM-001/08a	LDN - Budova 8 - ČOV - bourací práce + 30% čištění cihel pálených	0,00	-1 144,78		-1 144,78	3
Celkem za stavbu					-42 903,78	100

Změnový list č. 1 - rozdílový rozpočet

S: 07 LDN Červený kopec v Brně - bourací práce
 O: 01_1 Budova 1 - pavilon "A" - bourací práce
 R: DEM-001/01a LDN - Budova 1 - Pavilon "A" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96 Bourání konstrukcí					-32 285,23		
18 979022011R00	Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC Začátek provozního součtu zdivo : 414,00 klenby : 33,40*0,14 podlaha : 182,98*0,065 Mezisoučet Konec provozního součtu 30% z objemu : 430,46970*0,30	m3	-129,14091	250,00	-32 285,23		Vlastní
			414,00000				
			4,68000				
			11,89000				
			430,57000				
			129,14000				
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					20 586,88		
28 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 1m3=1,8t : 129,14091*1,8	t	-232,45364	50,00	-11 622,68		Vlastní
			232,45000				
29 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 232,45364*8	t	-1 859,62912	6,00	-11 157,77		Vlastní
			1 859,63000				
30 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	232,45364	200,00	46 490,73		Vlastní
31 979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24,25,26, : Součet: : 704,83172	t	-10,77035	5,00	-53,85		Vlastní
			704,83172				
32 979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24,25,26, : Součet: : 2349,43908	t	-10,77035	40,00	-430,81		Vlastní
			2 349,44000				
33 979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24,25,26, : Součet: : 21144,95174	t	-96,93317	5,00	-484,67		Vlastní
			21 144,95000				

Změnový list č. 1 - rozdílový rozpočet

S: 07 LDN Červený kopec v Brně - bourací práce
 O: 01_1 Budova 1 - pavilon "A" - bourací práce
 R: DEM-001/01a LDN - Budova 1 - Pavilon "A" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-10,77035	200,00	-2 154,07	801-3	RTS 19/ II
	Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,24,25,26, :						
	Součet: : 2349,43908		2 349,43908				
Celkem					-11 698,35		

Změnový list č. 1 - rozdílový rozpočet

S: 07 LDN Červený kopec v Brně - bourací práce
 O: 03 Budova 3 - pavilon"C" - bourací práce
 R: DEM-001/03a LDN - Budova 3 - pavilon"C" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96	Bourání konstrukcí				-30 364,48		
16 979022011R00	Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC Začátek provozního součtu zdivo : 382,90 klenby : 33,44*0,14 podlahy : 222,74*0,065 příčky tl.140mm : 20,00*0,14 Mezisoučet Konec provozního součtu 30% z objemu : 404,85970*0,30	m3	-121,45791	250,00	-30 364,48		Vlastní
			382,90000				
			4,68000				
			14,48000				
			2,80000				
			404,86000				
			121,46000				
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				19 362,10		
25 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m 1m3=1,8t : 121,45791*1,8	t	-218,62424	50,00	-10 931,21		Vlastní
			218,62000				
26 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 218,62424*8	t	-1 748,99392	6,00	-10 493,96		Vlastní
			1 748,99000				
27 979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	218,62424	200,00	43 724,85		Vlastní
28 979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24, : Součet: : 569,71095	t	-10,12959	5,00	-50,65		Vlastní
			569,71000				
29 979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km , Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24, : Součet: : 1899,03651	t	-10,12959	40,00	-405,18		Vlastní
			1 899,04000				
30 979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24, :	t	-91,16631	5,00	-455,83		Vlastní

Změnový list č. 1 - rozdílový rozpočet

S: 07 LDN Červený kopec v Brně - bourací práce
 O: 03 Budova 3 - pavilon"C" - bourací práce
 R: DEM-001/03a LDN - Budova 3 - pavilon"C" - bourací práce+30% očištění cihel pálených

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	Součet: : 17091,32857		17 091,33000				
31 979990001R00	stavební sutě Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24, : Součet: : 1899,03651	t	-10,12959	200,00	-2 025,92		RTS 19/ II
			1 899,04000				
Celkem					-11 002,38		

Změnový list č. 1 - rozdílový rozpočet

S: 07 LDN Červený kopec v Brně - bourací práce
 O: 04 Budova 4 - pavilon "D" - bourací práce
 R: DEM-001/04a LDN - Budova 4 - pavilon "D" - bourací práce+30% čištění cihel

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 96	Bourání konstrukcí				-16 942,50		
13 979022011R00	Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC Začátek provozního součtu zdivo : 225,90 Konec provozního součtu 30% z objemu : 225,90*0,30	m3	-67,77000	250,00	-16 942,50		Vlastní
			225,90000				
			67,77000				
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				10 831,75		
22 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m 1m3=1,8t : 67,77*1,8	t	-121,98600	50,00	-6 099,30		Vlastní
			121,99000				
23 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 121,986*8	t	-975,88800	6,00	-5 855,33		Vlastní
			975,89000				
24 979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	121,98600	200,00	24 397,20		Vlastní
25 979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20,21, : Součet: : 1483,62449	t	-5,65202	40,00	-226,08		Vlastní
			1 483,62000				
26 979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20,21, : Součet: : 13352,62037	t	-50,86816	5,00	-254,34		Vlastní
			13 352,62000				
27 979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20,21, : Součet: : 1483,62449	t	-5,65202	200,00	-1 130,40		Vlastní
			1 483,62000				
Celkem					-6 110,75		

Změnový list č. 1 - rozdílový rozpočet

S: 07 LDN Červený kopec v Brně - bourací práce
 O: 05 Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce
 R: DEM-001/05a LDN - Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96	Bourání konstrukcí				-32 761,41		
16 979022011R00	Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC Začátek provozního součtu zdivo : 418,40 klenby : 40,10*0,14 podlaha : 120,75*0,065 příčky tl.140mm : 35,40*0,14 Mezisoučet Konec provozního součtu 30% z objemu : 436,81875*0,30	m3	-131,04563	250,00	-32 761,41		Vlastní
			418,40000				
			5,61000				
			7,85000				
			4,96000				
			436,82000				
			131,05000				
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				20 890,51		
25 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 1m3=1,8t : 131,04563*1,8	t	-235,88213	50,00	-11 794,11		Vlastní
			235,88000				
26 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 235,88213*8	t	-1 887,05704	6,00	-11 322,34		Vlastní
			1 887,06000				
27 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	235,88213	200,00	47 176,43		Vlastní
28 979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24, : Součet : 719,61147	t	-10,92921	5,00	-54,65		Vlastní
			719,61000				
29 979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24, : Součet : 1439,22294	t	-10,92921	40,00	-437,17		Vlastní
			1 439,22000				
30 979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24, :	t	-98,36285	5,00	-491,81		Vlastní

Změnový list č. 1 - rozdílový rozpočet

S: 07 LDN Červený kopec v Brně - bourací práce
 O: 05 Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce
 R: DEM-001/05a LDN - Budova 5 - SPRÁVNÍ BUDOVA - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
	Součet: : 12953,00646		12 953,01000				
31 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24, : Součet: : 1439,22294	t	-10,92921	200,00	-2 185,84	801-3	RTS 19/ II
			1 439,22000				
Celkem					-11 870,90		

Změnový list č. 1 - rozdílový rozpočet

S: 07 LDN Červený kopec v Brně - bourací práce
 O: 07 Budova 7 - OZONIZAČNÍ STANICE A MÁRNICE - bourací práce
 R: DEM-001/07a LDN - Budova 7 - OZONIZAČNÍ STANICE A MÁRNICE - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96	Bourání konstrukcí				-2 985,00		
7 979022011R00	Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC Začátek provozního součtu zdívo : 39,80 Konec provozního součtu 30% z objemu : 39,80*0,30	m3	-11,94000	250,00	-2 985,00		Vlastní
			39,80000				
			11,94000				
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				1 908,38		
15 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 1m3=1,8t : 11,94*1,8	t	-21,49200	50,00	-1 074,60		Vlastní
			21,49000				
16 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 21,492*8	t	-171,93600	6,00	-1 031,62		Vlastní
			171,94000				
17 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	21,49200	200,00	4 298,40		Vlastní
18 979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14, : Součet: : 260,49881	t	-0,99580	40,00	-39,83		Vlastní
			260,50000				
19 979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14, : Součet: : 2344,48932	t	-8,96216	5,00	-44,81		Vlastní
			2 344,49000				
20 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14, : Součet: : 260,49881	t	-0,99580	200,00	-199,16		Vlastní
			260,50000				
Celkem					-1 076,62		

Změnový list č. 1 - rozdílový rozpočet

S: 07 LDN Červený kopec v Brně - bourací práce
 O: 08 Budova 8 - ČOV - bourací práce
 R: DEM-001/08a LDN - Budova 8 - ČOV - bourací práce + 30% čištění cihel pálených

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96	Bourání konstrukcí				-3 174,00		
9 979022011R00	Očištění vybouraného materiálu cihel plných do MVC Začátek provozního součtu zdivo : 42,32 Konec provozního součtu 30% z objemu : 42,32*0,30	m3	-12,69600	250,00	-3 174,00		Vlastní
			42,32000				
			12,70000				
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				2 029,22		
14 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 1m3=1,8t : 12,696*1,8	t	-22,85280	50,00	-1 142,64		Vlastní
			22,85000				
15 979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 22,8528*8	t	-182,82240	6,00	-1 096,93		Vlastní
			182,82000				
16 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	22,85280	200,00	4 570,56		Vlastní
17 979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13, : Součet : 367,91340	t	-1,05885	40,00	-42,35		Vlastní
18 979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13, : Součet : 3311,22060	t	-9,52962	5,00	-47,65		Vlastní
			3 311,22000				
19 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13, : Součet : 367,91340	t	-1,05885	200,00	-211,77		Vlastní
			367,91000				
Celkem					-1 144,78		